

Terminy konsultacji indywidualnych dla uczniów klasy ósmej 
z nauczycielami poszczególnych zajęć edukacyjnych
(Wszystkie na MS Teams)
	
	Poniedziałek

	Wtorek
	Środa

	Czwartek

	Piątek

	Nazwisko i imię nauczyciela
	8.00-8.45
	15.00-15.45
	15.30- 16.15
	8.00-9.00
	16.00-16.45
	17.00-18.30
	13.45-14.30
	16.30-17.15
	8.00-9.00
	14.45-15.30
	15.00-15.45
	8.00-8.45
	15.00
15.45

	Bedka-Dylak Małgorzata
(Biologia)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	X

	Grabowska Agnieszka
(matematyka, fizyka)
	
	
	
	
	
	XX
	
	
	
	
	
	
	

	Kasprzak Bańkowska
(wiedza o społeczeństwie)
	X
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kurek Urszula
(wychowanie fizyczne)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	X
	
	

	Modrzyński Tomasz
(geografia, informatyka)
	
	
	
	
	
	
	
	X
	
	
	
	
	

	Niedźwiedzka Izabela
(język niemiecki)
	
	
	X
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nowojewska Beata
(chemia)
	
	
	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	
	
	X
	

	Pisula-Bykowska Anna
(język angielski)
	
	X
	
	
	X
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ks. Szymczak Tomasz
(religia) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	X
	
	
	

	Wojciechowska Lidia
(język polski, historia)
	
	
	
	X
	
	
	
	
	X
	
	
	
	




